
                                                                                          
 

                    KOMENDA  MIEJSKA 

     PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

                       W GRUDZIĄDZU  
 

Grudziądz, dnia 29 września 2022 roku 

PT.2370.3.15.2022  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Budowa budynku Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu wraz z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą nr 1 oraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach o nr ewid. 

84/12, 84/10, 85/8, 86-300 Grudziądz - ETAP I. 

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa budynku Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu wraz z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą nr 1 oraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach o nr ewid. 

84/12, 84/10, 85/8, 86-300 Grudziądz - ETAP I. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11  

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez: 

 

 

1.Firma Budowlana „DOLMAR” Jasiński Grzegorz – Lider Konsorcjum 

ul. Gożdzikowa 10, Ruziec 87-400 Golub-Dobrzyń 

2.KA-BO Borkowski Spółka Komandytowa – Członek Konsorcjum  

ul. Płocka 28B 87-800 Włocławek 

 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%, gwarancja i rękojmia 20% oraz Doświadczenie Kierownika budowy 

20%. 

 

 

 

Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 



 

 Oferty odrzucone:  

 Żadna z ofert nie została odrzucona  
 

                                                                           KOMENDANT MIEJSKI                                                                                                                                   

Państwowej Straży Pożarnej  
                                                                                                                      w Grudziądzu                                                                                                                                  
                                                                                                   st. bryg. mgr inż. Robert Gutowski  
                                                                                  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  

 
Informacja zamieszczona na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz  w dniu 

29 września 2022 r.  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty w kryterium 

Punkty 

łącznie Cena brutto 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

cena 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

Gwarancja 

i rękojmia   

Liczba pkt 

 w kryterium 

Doświadczenie 

1 

 Przedsiębiorstwo 

„SOLGRUD” Sp. z 

o.o. ul. Olchowa 4  

86-300 Grudziądz 

23 313 420,00 zł 53,65 

 

20,00 

 

20,00 93,65 

2. 

Inwest-Serwis Sp. z 

o.o. ul. Polna 19  

10-086 Olsztyn 

27 921 000,00 zł 44,80 20,00 20,00 84,80 

3. 

1.Firma Budowlana 

„DOLMAR” Jasiński 

Grzegorz – Lider 

Konsorcjum  

ul. Gożdzikowa 10, 

Ruziec 87-400 

Golub-Dobrzyń  

2.KA-BO Borkowski 

Spółka 

Komandytowa – 

Członek 

Konsorcjum ul. 

Płocka 28B  

87-800 Włocławek 

20.848.000,00 zł 60,00 20,00 20,00 100,00 


		2022-09-29T13:15:43+0200




